executado entre os meses de fevereiro e março, conforme especificações constantes na 

Parte B – Disposições Específicas, do edital.  

Empresa vencedora: T K PRODUÇÕES LTDA  CNPJ n° 27.538.624/0001-13 nos termos da nota 

técnica juntada aos autos. Valor do patrocínio: R$ 798.161,60 (setecentos e noventa e oito mil cento e 

sessenta e um reais e sessenta centavos). Critério de Julgamenlo: Maior Pontuação. 

Salvador, 31 de Janeiro 2025. 

PENÉLOPE REGINA DE CASTRO REIS 
                                       Presidente da Comissão de Patrocénio